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Investeringsprosjekter som Bane NOR skal gjennomføre blir styrt etter avtaler mellom
Jernbanedriektoratet og Bane NOR. Dette blir avtalt i en overordnet K00 avtale mellom
Jernbanedirektoratet og Bane NOR.

En detaljering av leveranser blir avtalt i ulike k-avtaler avhengig av oppgave:

K01 Avtale om tilgang til eksisterende infrastruktur
K02 Avtaler om utredninger mv
K03 Avtaler om planlegging og prosjektering
K04 Avtaler om bygging
K05 Øvrige avtaler

For investeringsingsprosjekter så blir gjennomføringen av utredninger, planlegging, og utbygging
avtalt i henholdsvis K02, K03 og K04 avtaler.

K02 utredninger

Den overordnede prosessen for bestilling og gjennomføring av utredningsoppdrag vil variere avhengig
av den forventede kostnaden for tiltaket som utredes, slik figuren nedenfor viser. I det videre vil
retningslinjene for inngåelse av K02-avtale, endringsmeldinger underveis og leveranse av oppdraget
presiseres.
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Prosessen starter med en beslutning om avtaleinngåelse, som igjen baserer seg på en årlig plan for
hvilke utredninger, KVUer og hovedplaner som direktoratet har til hensikt å bestille av Bane NOR.

K03 planlegging

Den overordnede prosessen for inngåelse og gjennomføring av K03-avtaler har to mulige
fremgangsmåter:

Separate avtaler for hhv. Hovedplan og Detaljplan. Direktoratet og Bane NOR inngår en K03-
avtale kun for gjennomføring av hovedplan, for deretter å lage en ny K03-avtale for
gjennomføring av detaljplan dersom prosjektet besluttes videreført.
Avtale for hele planfasen. Direktoratet og Bane NOR inngår en K03-avtale for hele planfasen.
Flytskjemaet nedenfor viser denne prosessen. I dette tilfellet vil det være et avsjekkspunkt når
forslag til styringsmål foreligger etter hovedplan.

For prosjekter over 750 MNOK skal forslag til styringsmål behandles av regjeringen før oppstart
reguleringsplan. Prosess fra styringsmål fremmes til fastsettelse må planlegges nærmere for det
enkelte prosjekt, for å ikke tape tid ved fastsettelse av målet. Prosess skal være avklart i god tid før
styringsmål fremmes, og normalt 6 måneder. Dersom prosjektet er under 750 MNOK skal direktoratet
informeres om forslag til styringsmål, men planleggingsarbeidet fortsetter uten opphold.

K04 bygging

Den overordnede prosessen for bestilling av bygging gjennom K04-avtaler, utføring og ibruktagelse.
De viktigste prosessene der begge parter involveres er selve avtaleinngåelsen, eventuelle
endringsmeldinger underveis og ibrukstagelse av prosjektet.
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